30
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ
14.07.2023        14/4 №

хула евěрлě Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

14.07.2023       № 14/4
поселок городского типа Ибреси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 24.08.2021 № 13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики»
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации» », Собрание депутатов Ибресинского муниципального округа решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 24.08.2021 № 13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики»
следующие изменения:

- в части 6 статьи 25 слова «в течение двадцати рабочих дней» заменить словами «в течение пятнадцати рабочих дней»;
- в части 16 статьи 25 слова «в течение пятнадцати рабочих дней» заменить словами «в течение десяти рабочих дней»;
- в части 11 статьи 25 слова «менее одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «менее четырнадцати дней и более тридцати дней»;
- часть 5 части 26 изложить в новой редакции: «Продолжительность общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту Правил составляет не более одного месяца со дня опубликования такого проекта»;
- в части 6 статьи 26 предложение «В этих случаях срок проведения публичных слушаний не может быть более чем один месяц» исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Ибресинского муниципального
округа Чувашской Республики

                          В. Е. Романов
Глава Ибресинского муниципального округа

Чувашской Республики

  И.Г. Семёнов